公務人員保障暨培訓委員會 111 年第 1次委員會議紀錄

時間：中華民國111年 1月 11日（星期二）上午9時30分

地點：本會7樓會議室

出席者： 郝培芝 呂建德 葉瑞與 朱楠賢 蘇俊榮

游瑞德 林三欽 陳愛娥 李寧修 楊仁煌

吳登銓 李英毅 王思為 黃相博 邵玉琴

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、○○○先生因考績事件，不服屏東縣內埔鄉公所民國 110年 10

月 13 日屏內鄉人字第 11033447600 號考績（成）通知書，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　二、○○○先生因免職事件，不服海洋委員會海巡署民國 110年 8

月 18日署人考字第1100020181號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國 110年 9月 1日部退

五字第1105379835號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109年 9月 22日 109

公審決字第000208號復審決定書、109年 12月 29日 109公審

決再字第 000035號復審再審議決定書、110年 4月 6日 110公

審決再字第000013號復審再審議決定書、110年 6月 29日 110

公審決再字第 000029 號復審再審議決定書、110年 9月 28日

110公審決再字第000046號復審再審議決定書之決定，申請再

審議案，提請審議。

1

決議：通過；再審議不受理。

　五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年 10月 22日 108

公審決字第000416號復審決定書、109年 12月 29日 109公審

決字第000468號復審決定書、110年 6月 29日 110公審決再字

第 000028號復審再審議決定書，及 110年 9月 28日 110 公審

決再字第 000053號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，

提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 7月 20日 110

公審決字第 000412 號復審決定書之決定，申請再審議案，提

請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年 10月 22日 108

公審決字第000416號復審決定書、108年 12月 10日 108公審

決再字第 000027號復審再審議決定書、108年 12月 24日 108

公審決再字第 000030 號復審再審議決定書、109年 4月 28日

109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年 8月 11

日 109公審決再字第000015號復審再審議決定書、109年 8月

11日 109公審決再字第000017號復審再審議決定書、109年 10

月 20日 109公審決再字第000022號復審再審議決定書、109年

10月 20日 109公審決再字第000023號復審再審議決定書、109

年 12 月 1 日 109 公審決再字第 000030 號復審再審議決定書 、

109年 12月 29日 109公審決再字第000034號復審再審議決定

書、110年 1月 19日 110公審決再字第000001號復審再審議決

定書、110年 3月 16日 110公審決再字第000008號復審再審議

決定書、110年 4月 6日 110公審決再字第 000011號復審再審

議決定書、110年 4月 27日 110公審決再字第000017號復審再

審議決定書、110年 6月 29日 110公審決再字第000027號復審

2

再審議決定書、110年 6月 29日 110公審決再字第000032號復

審再審議決定書、110年 7月 20日 110公審決再字第000036號

復審再審議決定書、110年 9月 28日 110公審決再字第000049

號復審再審議決定書，及 110年 10月 19日 110公審決再字第

000055號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議

決議：通過；再審議不受理。

　八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 4月 27日 110

公審決字第 000133 號復審決定書，及 110年 9月 28日 110 公

審決再字第 000048 號復審再審議決定書之決定，申請再審議

案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 4月 27日 110

公審決字第 000134 號復審決定書，及 110年 9月 28日 110 公

審決再字第 000047 號復審再審議決定書之決定，申請再審議

案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 9月 28日

110公審決字第000607號復審決定書之決定，申請再審議案，

提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　一一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109年 3月 31日

109公審決字第000061號復審決定書、109年 8月 11日 109

公審決再字第000016號復審再審議決定書、109年 9月 22日

109公審決再字第000021號復審再審議決定書、109年 11月

10日 109公審決再字第000027號復審再審議決定書、109年

12 月 29 日 109 公審決再字第 000037 號復審再審議決定書 、

110 年 3月 16 日 110 公審決再字第 000007 號復審再審議決

定書、110年 6月 8日 110公審決再字第000025號復審再審

3

議決定書、110年 8月 31日 110公審決再字第000043號復審

再審議決定書，及 110 年 11 月 9 日 110 公審決再字第

000056 號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請

審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109年 5月 19日

109公審決字第000098號復審決定書、109年 9月 22日 109

公審決再字第 000020號復審再審議決定書、109年 11月 10

日 109公審決再字第000026號復審再審議決定書、109年 12

月 29日 109公審決再字第000036號復審再審議決定書、110

年 4月 6日 110公審決再字第 000010 號復審再審議決定書

110 年 6月 29 日 110 公審決再字第 000030 號復審再審議決

定書及 110年 9月 28日 110 公審決再字第 000050 號復審再

審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109年 3月 31日

109公審決字第000061號復審決定書、109年 12月 29日 109

公審決字第000467號復審決定書、110年 6月 29日 110公審

決再字第 000031號復審再審議決定書，及 110年 9月 28日

110公審決再字第000045號復審再審議決定書之決定，申請

再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 8月 10日

110公審決字第000474號復審決定書之決定，申請再審議案，

提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　一五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 6月 29日

110 公審決字第 000271 號復審決定書，及 110 年 11 月 9日

4

110公審決再字第000057號復審再審議決定書之決定，申請

再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 110年 1月 19日

110公審決字第000010號復審決定書、110年 7月 20日 110

公審決再字第 000037 號復審再審議決定書，及 110 年 9月

28日 110 公審決再字第 000052 號復審再審議決定書之決定，

申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109年 11月 10日

109公審決字第000328號復審決定書、110年 4月 6日 110公

審決再字第 000012 號復審再審議決定書、110年 6月 29日

110公審決再字第 000026號復審再審議決定書，及 110年 9

月 28日 110公審決再字第 000051號復審再審議決定書之決

定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一八、○○○女士因調任等事件，不服新北市政府文化局民國 110

年 10月 5日新北文人字第11019018082號令及銓敘部110年

10月 18日部銓四字第1105392798號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○女士因懲處事件，不服衛生福利部民國 110年 9月 7

日衛部人字第1102261497號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○女士因懲處事件，不服屏東縣立東新國民中學民國

110年 11月 16日屏新中人字第 1100005377號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

5

　二一、○○○女士因懲處事件，不服屏東縣立東新國民中學民國

110年 11月 16日屏新中人字第 1100005377號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議：

（略）

主席  郝 培 芝

6